

Orçamentos para compra dos seguintes materiais de papelaria:

PRODUTO	QUANTIDADE
Imã para quadro magnético	01 pacote
Fita adesiva larga	02 rolos
Fita adesiva fina	01 rolo
Fita dupla face fixa pró espuma	01 rolo
Arquivo morto	25 unidades
Caneta BIC azul	01 caixa
Pasta registradora para arquivo A-Z - fina	03 unidades
Pasta registradora para arquivo A-Z- grossa	10 unidades
Perfurados 2 furos pequeno	1 unidade
Grampo trilho	3 pacotes

Lojas:

- Líder – R\$ 347,85
- Dinâmica – R\$ 363,40
- Lovatto – R\$ 534,90

Compra realizada na loja **Líder** no dia 08 de julho de 2020.

ORÇAMENTO



Produto	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
Imã para quadro magnético	01	12,40	12,40
Pasta A-Z (larga)	10	11,70	117,00
Pasta A-Z (Fina)	03	11,70	35,10
Fita adesiva 19x50	01	2,25	2,25
Fita adesiva 45x45	02	3,50	7,00
Fita dupla face de silicone	01	5,90	5,90
Arquivo morto	25	2,40	60,00
Caneta Bic caixa com 50 uni.	01	50,00	50,00
Perfurador 2 furos	01	19,50	19,50
Grampo trilho pacote com 50 uni.	03	12,90	38,70
		TOTAL	347,85

Fluxo
70218272/0001-65

COMERCIAL DE ARMARINHOS
SALETTE LTDA.

Rua Capitão Ventesímo, 114
CEP 96.906-000

SCB/00000000

ORÇAMENTO



PRODUTO	UN	VALOR UN	VALOR TOTAL
IMÃ PARA QUADRO MAGNÉTICO PCT C/18UN	01 PCT	12,50	12,50
FITA ADESIVA 18X50	01	2,50	2,50
FITA ADESIVA LARGA 40X48	02	4,00	8,00
FITA DUPLA FACE FIXA PRO ESPUMA 12MM X 2MT	01	6,00	6,00
ARQUIVO MORTO	25	2,50	62,50
CANETA BIC CX C/50 UN	01	55,00	55,00
PASTA REGISTRADORA PARA ARQUIVO FINA A-Z	03	11,80	35,40
PASTA REGISTRADORA PARA ARQUIVO LARGA A-Z	10	11,80	118,00
PERFURADOR 2 FUROS PARA 20F	01	23,00	23,00
GRAMPO TRILHO PCT C/50UN	03	13,50	40,50
		TOTAL	363,40

DINÂMICA
30 306.917/0001-80
ALEX SANDRO SOARES - MEI
R. Pe. Ovídio Strecke 82, Soterópolis, RS

PRODUTO	UN	VALOR UN.	VALOR TOTAL
IMÃ PARA QUADRO MAGNÉTICO COM 18UN	01 PCT	14,00	14,00
FITA ADESIVA 18X50	01	2,20	2,20
FITA ADESIVA 40X48	02	4,80	9,60
FITA DUPLA FACE FIXA PRO ESPUMA 12MMX2MT	01	11,50	11,50
ARQUIVO MORTO	25	3,60	90,00
CANETA BIC CX C/50UN	01	65,00	65,00
PASTA REGISTRADORA PARA ARQUIVO FINA A-Z	03	16,50	49,50
PASTA REGISTRADORA PARA ARQUIVO LARGA A-Z	10	16,50	165,00
PERFURADOR 2 FUROS PARA 20FL	01	75,60	75,60
GRAMPO TRILHO PCT C/50UN	03	17,50	52,50
TOTAL			534,90

GREICE QUELI LOVATTO

CNPJ: 09.140.607/0001-41

Inscr. Est.: 136/0065781



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE IBARAMA

"Sala de Sessões Norlei Luiz Mariani"

AUTORIZAÇÃO PARA COMPRA

A Câmara Municipal de Vereadores de Ibarama, RS, inscrita no CNPJ 09.472.235/0001-52, neste ato representada pela Presidente Sra. Lovani Sperafico Da Cas, autoriza a Servidora Jéssica Puntel, inscrita no CPF nº 028.171.780-09, a retirar as compras realizadas na Comercial Armarinhos Salette LTDA. – Lider.

Data autorização: 08/07/2020

Atenciosamente,

Carimbo do CNPJ da empresa:



Lovani Sperafico Da Cas

Presidente do Legislativo